
K.P.'S MASKINFABRIK A/S

CVR-nr.: 66310310

Kvædehaven 75
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2024

Helge Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.P.'S MASKINFABRIK A/S
Kvædehaven 75
2600 Glostrup

CVR-nr.: 66310310
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør TDKK 694. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.592	-15.688
Resultat af ordinær primær drift		-15.592	-15.688
Andre finansielle indtægter		737.142	245.412
Øvrige finansielle omkostninger		-1.319	-739.337
Ordinært resultat før skat		720.231	-509.613
Skat af årets resultat		-25.234	-21.104
Årets resultat		694.997	-530.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		574.997	-530.717
I alt		694.997	-530.717

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 17.380	kr. 55.991
Tilgodehavender i alt		17.380	55.991
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.462.462	2.510.151
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.462.462	2.510.151
Likvide beholdninger		179.078	397.531
Omsætningsaktiver i alt		3.658.920	2.963.673
AKTIVER I ALT		3.658.920	2.963.673

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		2.980.302	2.405.305
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt		3.650.302	2.955.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.868	2.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.618	8.368
Gældsforpligtelser i alt		8.618	8.368
PASSIVER I ALT		3.658.920	2.963.673

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0